PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОДЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12 декабря 2024 года                                                                                      №   76
О внесении изменений в решение Совета Одесского муниципального района Омской области от 14 декабря 2023 года № 71 «О бюджете Одесского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Рассмотрев документы, представленные Администрацией Одесского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одесского муниципального района Омской области, Совет Одесского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Одесского муниципального района Омской области от 14 декабря 2023 года № 71 «О бюджете Одесского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1  В пункте 1 статьи 1:

1) в подпункте 1 цифры «833 344 383,82» заменить цифрами                    «833 444 301,57»;

2) в подпункте 2 цифры «838 575 645,31» заменить цифрами               «839 403 319,24»;
3) в подпункте 3 цифры «5 231 261,49» заменить цифрами «5 959 017,67».

1.2.  В статье 6:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «615 470 541,81» заменить цифрами «615 570 459,56»;
- в подпункте 2 цифры «62 278 932,57» заменить цифрами «63 006 688,75»;

2) в пункте 3 цифры «31 224 197,57» заменить цифрами «31 951 953,75».

1.3. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Одесского муниципального района Омской области на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Обнародовать   настоящее   решение   и   разместить   на   сайте Одесского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi/.
Глава Одесского

муниципального района

Омской области                                                                               Е.Ю. Журавлёв